[image: Герб Мордовии]
Совет депутатов Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
первого созыва
	от 30 октября  2024 года
	                           № 156

с. Вармазейка
О внесении изменений в положение об оплате труда должностного лица  и  муниципальных служащих органов местного самоуправления Старочамзинского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Старочамзинского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 19.11.2013г. № 63
[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью второй статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью первой статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8.1 Закона Республики Мордовия от 8 июня 2007 г. № 48-З "О регулировании отношений в сфере муниципальной службы", Уставом Старочамзинского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района, Совет депутатов  Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района решил:
1. Внести изменение в пункт 2 раздела 10 «Размеры премий за выполнение особо важных и сложных заданий» в Положение об оплате труда должностного лица  и  муниципальных служащих органов местного самоуправления Старочамзинского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района от 19.11.2013г.№63, следующего содержания,
«2.Премия за выполнение особо важных и сложных заданий должностного лица и муниципальным служащим выдается по решению главы Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  за конкретный вклад в результаты работ, инициативы».
2.  Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования) и  распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.

Глава сельского поселения                                                               Н.В.Зайкина
image1.png